
   

 
 

 

 

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD  
 
Označení dokladu pro kontrolní hlášení:  

  

66001150  
 
FV-2016-6-001150  

 
List č.  

    
Dodavatel  

 
STEELMET, s.r.o.  

 

Brněnská 1372  

Staré Město  

168603  

 

 

/  

 

 

Odběratel  

 
Okresní soud v Novém Jičíně  

 

Nový Jičín, Tyršova 1010/3  

Nový Jičín  

741 01  
  
IČO : 25590511 DIČ: CZ25590511  

 
 Bankovní spojení  XXXXXXXXXXXX  

 IBAN  XXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

Spisová značka  

Obch. rejstřik, KS Brno, oddil C, vložka 36486  

 

IČO odběratele: 00025232  

DIČ odběratele:  

 

 

  
Číslo objednávky:  

 

T004/16V/00027623  

 

 
Kód zboží  

 

9003.5  

9003.5  

9003.5  

 

 

Název zboží  

 
 

XXXXX  

XXXX 

 
920  

 

 

  Způsob úhrady  Bezhotovostně   
  Datum vytvoření  31.8.2016    

  Datum zd. plnění  31.8.2016    

  Datum splatnosti  1.10.2016    

  Ceny jsou uváděny  Bez daně    

Množství  MJ  •  Cena za  Cena celkem Sazba  DPH  

   jednotku  po slevě DPH %   

1,00  Kč   62550,00  62550,00  21  13135,50  

1,00  Kč   0,00  0,00  21  0,00  

1,00  Kč   10512,00  10512,00  21  2207,52  

 
Rekapitulace DPH  

 
Cena celkem s DPH  

 

 

Sazba DPH %  

 
21  

 

 

Základ daně  

 
73062,00  

 

 

DPH  

 
15343,02  

 

88405,02  

 

 

CZK  

 

CZK  

  
Společnost Steelmet, s.r.o. splňuje podmínky § 81, odst.2., písm.b)zákona 435/2004 Sb. pro účely náhradního plnění při plnění povinného podílu.  

Plnění uvedené v tomto daňovém dokladu lze použít pro plnění povinného podílu v plné výši.  

Potvrzení a prohlášení ohledně náhradního plnění s počty osob se ZP, které naše společnost zaměstnává, zveřejňujeme po jednotlivých čtvrtletích na  

našich internetových stránkách www.steelmet.cz v sekci "Náhradní plnění".  

 
Při nedodržení termínu splatnosti Vám bude z neuhrazené částky účtován za každý den prodlení úrok z prodlení ve výši 0,05%.  

 

 
Vyřizuje  

 

 

XXXXXXXXX  

 

 

XXXXXXXX  

 

 

XXXXXXXXXXX  

 

g STEELMEl  
lčlun I~I:'C GrDtlp  

 
10: 255 90 5)1, 

DIC:CZ2559~;'1~'  

-2- ~rn8ké ~3721686 03 StRrl\ Mft,l"  úii!úU .. XXXXXX 

 
STEELMET, s.r.o.  

Brněnská 1372  

686 03 Staré Město  

 
 

provoz:XXXXXXXXX 

fakturacXXXXXXXXXXX 

e-mail: XXXXXXXXXX 

 

 

IC: 25590511  

DIC CZ 255 90 511  

 
Tento doklad byl vyMtěn informačním systémem QI 87.23. www.dcconceptcom  

dodání zboží dle VOL 1608710  

dodání zboží dle VDL 1608711  

dodání zboží dle VDL 1609081  

Variabilní symbol  

Konst. symbol  

Způsob dopravy  

Hospodářské středisko  

http://www.steelmet.cz/


 

ODBĚRATEL:   IČ: 00025232  Číslo objednávky:  

   DIČ:   2016/ OBVT /6   

Okresní soud v Novém Jičíně      

Tyršova 1 01 0/3     Spisová značka:   

741 11 Nový Jičín     Spr. 1008/2016   

Účet: XXXXXXXXX      

Adresa dodání:       

Tyršova 1010/3    DODAVATEL:  IC: 25590511  

741 11 Nový Jičín     DIČ: CZ25590511  

Datum splatnosti:    STEELMET, s.r.o.   

Datum objednání:  19.08.2016   Brněnská 1372    

Datum dodání:    686 03 Staré Město   
Způsob úhrady:  Převodem      

Text:       

Objednáváme u Vás dodávku zboží dle VŘ    

IT _16_05 - Spr. 1008/2016      

Děkujeme, s pozdravem      

C.pol.  Označení   Měrná jednotka  Množství  

Objednávka  

1
  

Tonery do laserových tiskáren  KS  18,00  

•
  

Počet příloh: O  Vyřizuje:  XXXXXXXXXXXXX Razítko a pod  is:  

 Telefon:  XXXXXXXX 7 \ l~ n
l
 •. 
-  '~ní~~  

over
n  

 4- ~ ~.H'>.'·  

 Fax:     

J'Číně  

Tisk: CCA Group a.s.  


